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PELAAJAT 

Varsinaisen seurajäsenyyden voimassaoloa 
hallitaan seuran käyttämän golfohjelmiston 
avulla, joka välittää jäsenyystiedot 
keskusrekisteriin. 

Jäsentietojen välittyminen   keskusrekisteriin 
riippuu käytetyn golfohjelmiston toteutuksesta, 
joissa päivitystiheys voi vaihdella muutaman 
minuutin ja vuorokauden välillä. 

Tässä näkymässä hallitaan seuran jäsenten 
digitaalisten jäsen- ja tasoituskorttien 
voimassaoloa. 

Jäsen- ja tasoituskortit voidaan aktivoida 
meneillään olevalle kaudelle, ja ne passivoituvat 
automaattisesti kauden päätyttyä. 
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JÄSENKORTTIEN AKTIVOINTI 
 

Kausi-sarakkeessa olevilla kytkimillä voidaan asettaa yksittäisen jäsenen jäsenkortti 
voimaan tai poistaa se käytöstä. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Aktiivinen tasoituskortti Passiivinen tasoituskortti 
 
 

Jäsenkortin aktivointi koskee aina aktivointihetkellä kuluvaa kautta, ja sen 
voimassaolo päättyy automaattisesti kuluvan kauden päätyttyä. 

 
 
 

Seurajäsenen jäsenyys ja voimassa oleva tasoitus päivittyvät 
reaaliaikaisesti eBirdie-sovellukseen. Aktiivinen tasoitus näkyy 
sovelluksessa tähdellä (*) merkittynä. 
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JÄSENKORTTIEN AKTIVOINTI JÄSENLUETTELOLLA 
 

Useiden jäsenien jäsenkortit voidaan aktivoida kerralla myös jäsenluettelon 
perusteella lataamalla luettelo Lähetä jäsenlista -toiminnolla. Luettelon voi ladata 
kuinka usein tahansa, ja se saa sisältää jo aikaisemmin aktivoituja jäseniä. 

 

 
 

Jäsenlistan tulee olla Microsoft Excel taulukon muodossa, joka sisältää sarakkeen, 
jossa on luetteloituna aktivoitavien jäsenien numerot. 

 
 

Sarakkeen ensimmäisellä rivillä 
tulee olla sarakkeen nimi, ja 
jäsennumerot luetteloituna sen 
alla omilla riveilleen. 

 
 
 
 
 

Latauksen yhteydessä annetaan sen 
sarakkeen nimi, jossa jäsenten numerot 
on luetteloitu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Taulukon lähetyksen jälkeen kaikilla luettelossa olleilla jäsenillä on voimassa oleva 
jäsenkortti. 
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Digitaalinen jäsen- ja tasoituskortti passivoituu automaattisesti 
vuosittain kauden vaihtuessa maaliskuun viimeisenä päivänä. 

 
Kortteja voi aktivoida uudelle kaudelle huhtikuun 1. päivästä 
lähtien koska tahansa kauden aikana. 

 
 
 
 
 

TASOITUSTIEDOT 
 

 

Pelaajan tasoitustiedot löydät Tasoitus info-kohdasta. Info-taulussa on kerrottu 
pelaajan tasoitus, alin tasoitus (jos on yli 20 tasoituskierrosta) sekä milloin tasoitus 
on viimeksi laskettu. 

 




